

عباس حاجی تجاری

حیات وممات فتنه

ادعای یکی از فرزندان زهرا رهنورد در مورد برخورد مأموران وزارت اطلاعات با وی که در عرصه رسانه‌های معاند و مخالف داخلی و بین‌المللی بازتاب گسترده‌ای یافت، اگرچه به لحاظ اصل خبر واجد اهمیتی نیست ولی به دلیل زمینه‌ها و اهدافی که در پی این گونه خبرسازی‌ها وجود دارد، نیاز به تأمل بیشتر است.

براساس گزارش وزارت اطلاعات، در پی درخواست خانم زهرا رهنورد مبنی بر ملاقات هفتگی ایشان با اعضای خانواده‌اش به مناسبت عیدغدیر در منزلشان و موافقت وزارت با این درخواست، پس از اتمام ملاقات، یکی از دختران دست به اقدامی خلاف ضابطه و مقررات زد و در واکنش به تذکر مأمور مربوط، نسبت به توهین به وی و همچنین ضرب و شتم او با همکاری دو تن از منسوبین اقدام نمود، براساس این گزارش اگرچه این موضوع با یا در میانی خانم زهرا رهنورد در همان مکان خاتمه یافت، لیکن متأسفانه شماری از رسانه‌های ضدانقلاب بیگانه متأثر از فضاسازی خلاف واقع عناصر بدخواه و برخی فرزندان خانم رهنورد مطالب و مواضعی کذب (گاز گرفتن دست دختر رهنورد) و ناصواب را دستمایه خبری خود قرار داده و اصل ماجرا را وارونه منعکس کردند.

مدتی پیش از این ۱۱ مهرماه نیز در حالی که محمدتقی کروبی پسر کروبی با خوب توصیف کردن حال پدرش از سفر سه روزه او به سرعین خبر داده و از اقدامات پزشکان و مأمورین امنیتی برای سلامت پدرش تشکر کرده بود، در فاصله کمتر از دو هفته پس از آن فاطمه کروبی در نامه‌ای خطاب به آقای روحانی، رئیس‌جمهور مدعی می‌شود که کروبی به شدت ضعیف و آسیب‌پذیر شده است.

غرض از بازخوانی این اخبار به طور قطع همنوایی با تلاش سران و عوامل فتنه برای احیای مجدد آن در اذهان نیست، چرا که روند تحولات سیاسی کشور به ویژه بعد از انتخابات یازدهم ریاست‌جمهوری و حضور پرشور مردم در پای صندوق‌های رأی و تحقق حماسه سیاسی خط بطلانی بر ادعای تقلب سران و عاملان فتنه در انتخابات دهم ریاست جمهوری بود و نشان داد که عاملان و سران آن فتنه بزرگ که هزینه‌های بسیار عظیمی را بر ایران اسلامی تحمیل کرده و علاوه بر آسیب‌های جانی و مالی به مردم، منشا این تحریم فلج‌کننده دشمن و هزینه‌های مترتب بر آن نیز می‌باشند، مجازاتشان نه تنها حصر با احکام محدود مراجع قضایی بلکه تاوان سنگین‌تری است که تنها در دادگاه عدل الهی قابل محاسبه است.

اما آنچه که ضرورت مرور این خبرسازی را ایجاب می‌کند، اهداف پنهانی است که به طور قطع همان عناصر مؤثر در ایجاد و تداوم فتنه، در آن دخیل هستند که به نکاتی از آن اشاره می‌شود:

بعد از انتخابات یازدهم ریاست جمهوری و روی کار آمدن دولت آقای روحانی، هم ایشان و هم وزرایشان فتنه و آشوب‌های خیابانی پس از انتخابات دهم را محکوم کردند و برخی از مسئولان که وجود برخی از شواهد و قرائن از صهرهای آنها با آشوبگران در روزهای اول حکایت می‌کرد، با محکوم ک‌ردن و برائت از آن بر باور و اعتقاد خود به نظام اسلامی تأکید کرد.ند. تداوم این روند به طور قطع انزواي بیشتر سران فتنه و حامیان آنها را داشته و دارد و لذا ادامه آن برای کسانی که تمام سرمایه سیاسی واجتماعی خود را صرف آن کرده بودند، ناگوار و غیرقابل پذیرش است، لذا تلاش دارند به نوعی این روند را متوقف کنند.

۲- خبرسازی کذب در مورد رفتن موضوع پرونده حصر به شورای عالی امنیت ملی نیز در ماه‌های اخیر، حرکت رسانه‌ای دیگری بود که عوامل فتنه و حامیان آنها تلاش داشتند آن را به موضوع ملی و کلان کشور تبدیل کرده و از آن طریق نفوذ و فشار رسانه‌ای زمینه رفع حصر و بدون عذرخواهی آنها را فراهم کنند که البته نتیجه‌ای در برنداشت. قابل ذکر است که عذرخواهی حداقل عقوبت این جهانی سران فتنه است که افکار عمومی از آنها انتظار دارد.

۳- مستندسازی و زمینه‌سازی برای پرونده‌سازی بین‌المللی علیه ایران در کنگره امریکا و با شورای حقوق بشر، یکی دیگر از اهداف این فضاسازی است. این تحرکات در سال‌های اخیر سبب شده است که رفع حصر به عنوان یکی از شروط رفع تحریم ایران در طرح نیمابند امریکا در کنگره که به طرح «سینک آمیز زمینه» معروف شده است، در کنار شروط دیگر نظیر توقف غنی‌سازی، آزادی همجنس‌بازی در ایران و رفع محدودیت بهائیان و ... مطرح شده است.

۴- انتقام از دولت یازدهم و روند فاصله‌گیری آنها از عوامل و سران فتنه، یکی دیگر از اهداف این فضاسازی است، چرا که حداقل پیامد نامه فاطمه کروبی و برخورد دختر زهرا رهنورد با حسن نیت و همکاری وزارت اطلاعات، می‌تواند پرهیز از گشایش در وضعیت محصورین باشد.

۵- اما شاید مهم‌ترین دلیل این فضاسازی را بتوان نیاز اصلی جریان سیاسی عامل و حامی فتنه در تداوم حصر دانست، چرا که تصور آنها این است که با تداوم حصر تا انتخابات آتی مجلس، آنها قادر خواهند بود از آن به عنوان سرمایه اجتماعی برای حصر و انسجام جریان و شکل‌دهی مجلس دهم به نفع خود بهره‌برداری کنند و به همین دلیل بود که به رغم برخی اخبار که در مورد پشیمانی و ندامت برخی از سران و عوامل فتنه و آمادگی آنها برای برائت از آن واصل شده بود، با این فضاسازی سعی در ممانعت از آن داشته و دارند، اما این تحلیل سران مدعی اصلاحات نیز نوهمی بیش نیست، چرا که اگر حصر و بازداشت سران فتنه برای آنها سرمایه بود، دیگر دلیلی نداشت تا نامزد حصر خود در انتخابات یازدهم را وادار به انصراف کنند تا بتوانند با ادعای حمایت از آقای روحانی که به لحاظ پایگاه اجتماعی و سیاسی، ارتباطی با این جریان ندارد، پایگاه اجتماعی خود را بازسازی کنند.

خبر آخر

نجات کشتی ایرانی از محاصره وزدان دریایی

معاون عملیات نیروی دریایی ارتش، از نجات یک فروند کشتنی تجاری ایرانی از محاصره وزدان دریایی در خلیج عدن خبر داد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران، در یادر دوم سیواوش جره، معاون عملیات نیروی دریایی ارتش با اعلام این خبر گفت: صبح امروز (دیروز) ۵ فروند قایق وزدان دریایی کشتنی تجاری ایرانی را در مسیر ورودی خلیج عدن مورد حمله قرار دادند که پس از چند ساعت درگیری، با اقدام سریع و اجرای آتش بر حجم تیم عملیات ویژه نیروی دریایی ارتش و حضور به موقع ناوگروه بیست و هفتم این نیرو، وزدان دریایی متواری شدند.

وی در خصوص انهدام قایق های وزدان در یایی اذعان داشت: هدف کشتن یا منهدم کردن وزدان دریایی نیست هدف ما تأمین امنیت کشتی‌های تجاری و نفتکش ایرانی و سایر کشورهاست اما در صورت لزوم با آنها برخورد شدیدی خواهد داشت.

دریادار دوم جره با اشاره به افزایش حملات وزدان دریایی در یک ماه اخیر، تصریح کرد: با تمام پدیده ماسون با هما توفان‌های موسمی در شمال اقیانوس هند و یهود و وضعیت جوی، حملات وزدان دریایی به احتمال قوی ادامه خواهد داشت.

وی خاطر نشان کرد: ناوگروه‌های نیروی دریایی ارتش و تیم‌های عملیات ویژه این نیرو با هوشیاری تمام تأمین امنیت خطوط کشتیرانی و ایمنی در یانوردی را انجام می دهند.

۲ جوان

گزارش یک

سخنگوی

سخنگوی دستگاه قضا از اعلام وصول شکایت خانواده شهدا خبر داد

ورود مدعی‌العوموم به پرونده نعیمه اشراقی



سخنگوی دستگاه قضا با تأیید شکایات برخی از خانواده شهیدا و ایثارگران از «نعیمه اشراقی» گفت: در این خصوص پرونده در دادستانی تهران تشکیل شده و در حال رسیدگی است و هم ایشان و هم وزرایشان فتنه و آشوب‌های خیابانی عمومی دارد، دادستان هم ورود پیدا می‌کند.

به گزارش فارس، حجت‌الاسلام از‌های عصر دیروز در پنجاهوپهارمین نشست خبری خود با اصحاب رسانه ضمن تسلیت شهادت تعدادی از مرزبانان جمهوری اسلامی در س‌راوان اظهار اظهار داشته هر چه زودتر عوامل این حادثه با کمک کشورهای همسایه شناسایی و دستگیر شوند و به مجازات عمل خود برسند.

■ اعدامی بجنوردی مشمول عفو می‌شود
محسنی از‌های در ابتدای این نشست ضمن تذکر به خانم‌ها در مورد حساب گفت: حجاب چیزی است که باید چه‌از سوی آقایان و چه‌از سوی بانوان رعایت شود و من در نشست‌های بعدی دیگر تذکر نمی‌دهم و از حضور افرادی که حجاب را رعایت نمی‌کنند در این نشست ممانعت خواهم کرد.
دادستان کشور در ادامه با اشاره به موضوع اعدام علیرضام محکوم بجنوردی گفت: این فرد به دلیل همراه داشتن حدود یک کیلوگرم هروئین محکوم به اعدام بود. وی افزود: اعدام مراحل خود را طی می‌کند و کلیه افرادی که به دلیل جرم مواد مخدر به اعدام محکوم می‌شوند چه ناعید داشته باشند چه نداشته باشند حکم آنها برای تأیید به تهران می‌آید. محسنی از‌های تصریح کرد: این پرونده هم به تهران آمد و حکم آن تعیین شد و براساس موازن حقوقی کسانی که محکوم به اعدام شوند اگر در خواست عفو کنند پرونده باز در کمیسیون استانی و سپس در کمیسیون مر‌کزی در تهران بررسی می‌شود و اگر فرد مشمول عفو شود می‌تواند یک یا دو درجه تخفیف بگیرد و به حبس ابد یا ۱۵ سال حبس محکوم شود.
وی گفت: این فرد با توجه به سابقه و میزان مواد مخدری که به همراه داشت مشمول عفو نشد و حکم طاب‌ناب دار به اجرا درآمد. سخنگوی دستگاه قضایی تأکید کرد: پس از دو ساعت از اجرای حکم

نگاه

پایگاه

سرویس سیاسی۸۸۹۴۸۴۲۹

||| ش‌شنبه ۲۷ ت‌بان ۱۳۹۲ ||| ۲۳ ذیحجه ۱۴۳۴ |||

سخنگوی دستگاه قضا از اعلام وصول شکایت خانواده شهدا خبر داد

موضوع منتفی خواهد شد. وی افزود: از سوی شرکت نفت شکایتی از بانک زنجانی نشده است.

بودجه قوه قضائیه پاسخگوی

نیازها نیست

دادستان کل کشور در ادامه با گالایه از کمبود بودجه در دستگاه قضایی گفت: متأسفانه با توجه به مأموریتی که به دستگاه قضایی واگذار شده، میزان بودجه‌ای که در نظر گرفته می‌شود پاسخگوی نیازها نیست، اما امیدواریم با گرفتن قنات بیشتر و حل بسیاری از امور در درون خانواده‌ها، شاهد تسریع در روند دادرسی‌ها باشیم. محسنی از‌های در ادامه با اشاره به آخرین اخبار حادثه اتوبان تهران – قم گفت: این موضوع از اهمیت زیادی برخوردار بود، چراکه حادثه ناگوار ی رخ داد و جمعی از هموطنان ما در آتش سوختند. وی افزود: دایره تقصیر گسترده است، در اینکه راننده مقصر بوده یکی نیست اما بحث بر سر مقصر بودن دیگران است. سخنگوی دستگاه قضایی تأکید کرد: در حال حاضر هیئت هفت نفر‌ای تعیین شده که این هیئت طبق نظرات کارشناسی در پرونده نظر خود را اعلام کردند و اگر ایرادی از سوی دادستان با طرفین نباشد، این موضوع به سرعت به نتیجه خواهد رسید. وی در پاسخ به سؤالی در مورد وضعیت پرونده گمرک گفت: این پرونده هنوز به داد‌گاه ارسال نشده است و باید گفت که یک پرونده بسیار سنگین به شمار می‌رود. از‌های تأکید کرد: در ا‌سن پرونده تعداد زیادی از افراد دستگیر و تعدادی نیز باز قرار وثیقه موقتاً آزاد شدند.

پرونده ترور دانشمندان هسته‌ای

در دادسرا

سخنگوی قوه قضائیه در ادامه در مورد آخرین وضعیت رسیدگی به پرونده ترور دانشمندان هسته‌ای یادآور شد: این پرونده در دو مرحله رسیدگی شده است، مرحله اول شامل اتهامات بر چند نفر بوده که به داد‌گاه ارسال شده و حکم آن پرونده دیگری نیز تشکیل شده که چند نفری هم بازداشت شده‌اند. یکی از خبرنگاران در خصوص پرونده دانشگاه ایرانیان از محسنی از‌های سؤال کرد که وی گفت: ما به اسم دانشگاه ایرانیان پرونده‌ای نداشته‌ایم، اما در بحث ۱۶ میلیارد تومان حساب مسدود شده و طرفین هم گفته‌اند که نسبت به اصل پول ادعایی ندارند و پول را باز می‌گردانند. وی افزود: موضوع در حال بررسی این است که آیا در نحوه برداشت خلافی صورت گرفته یا خیر؟

حزب مشارکت حق فعالیت ندارد

سخنگوی قوه قضائیه درخصوص فعالیت حزب مشارکت و اینکه آیا این حزب منحل شده یا خیر، گفت: در این خصوص حکم صادر شده و این حزب نباید تحت این عنوان فعالیت داشته باشد، در غیر این صورت با آنها برخورد می‌شود.

ورود مدعی‌العوموم به پرونده نعیمه اشراقی

دادستان کل کشور در خصوص شکایات برخی خانواده شهدا از نعیمه اشراقی گفت: در این مورد جمع کثیری از خانواده شهدا شکایت کردند و پرونده در دادسرای تهران در حال رسیدگی است. وی افزود: بدیهی است که در اینگونه موارد که جنبه عمومی دارد و مربوط به حضرت امام(ره) می‌شود، مدعی‌العوموم هم وارد خواهد شد. محسنی از‌های درخصوص شکایت از بانک زنجانی به دلیل گودبرداری غیراصولی در خیابان ایران زمین گفت: تاکنون ۱۳ نفر از شکایات که در دادند و چون بحث شکایت شاکی خصوصی مطرح است اگر طرفین با هم به تفاهم برسند، موضوع منتفی خواهد شد.

وی افزود: از سوی شرکت نفت شکایتی از بانک زنجانی نشده است.

صفا هرن‌دی در جمع دانشجویان دانشگاه علم و صنعت:

اصلاح طلبان اگر اقبال عمومی داشتند، از کاندیدی خود عبور نمی‌کردند

احمدی‌نژاد مطرح شد. البته قبلاً نیز آقای روزه گارودی، محقق و فیلسوف فرانسوی سال‌ها پیش این حقیقت را بیان کرده بود، اما او را هم که از انداختن و نادگاهی‌اش کردند. پس از بیان این حقیقت بود که افکار عمومی ندان ما را بیشتر ستایش کرد.

هرندی درباره این سؤال که دوران اصولگرایان به پایان رسیده است و آنها باید به دنبال افکار دیگری باشند، گفت: اگر تفکر مانند لباس باشد که امروز کنار بگذاریم و فردا لباس دیگری بپوشیم، بنده این را قبول ندارم. تفکر و ایدئولوژی مانند لباس نیست که هر روز عوض کنیم. در بین برخی دانشجویان چرخش تفکرات را به صورت نو به نو دیده‌ایم. یک روز دانشجویان از سفارت امریکا بالا می‌روند و ما را با آنها دچار مشکل می‌کنند، اما در روز دیگر برای امریکا قرمز قرمز مهم می‌کنند. بالاخره ما به کدام ساز آنها پرقیم؟

هرندی گفت: در حال حاضر دولتی مستقر شده که رئیس‌جمهورش پیش از انتخاب بارها گفته که نه اصلاح‌طلب نه اصولگراست و همواره از اعتدال گراییم در م‌زه است و شرایط بینبانی برای خودش در نظر گرفته‌است. در اینجا این سؤال مطرح می‌شود که چرا باید دولتی که خودش را اعتدال گرامی‌داند به جریانی منتسب کنیم که سوازش در گذشته مشخص است؟ وی ادامه داد: اگر اصلاح‌طلبان می‌توانستند یک فردی را از بین خودشان انتخاب کرده و معاون اول دولت املاحت را مناسب می‌دیدند، به او رأی می‌دادند. چرا آنها نامزد حداکثری خودشان را قربانی کردند؟ آقایان عارف و منتجب‌نیا بارها در زمان انتخابات ریاست جمهوری گفته بودند که آقای روحانی را وزیر خودشان نمی‌دانند.

رویز ارشد دولت مهم اظهار داشت: اینکه دولت با شعار اعتدال گراییم بر سر کار آمده است و خودش را منتسب به هیچ دسته و جناحی نمی‌داند را باید یک فرصت بدانیم. منافع و مصالح ملی و نیز حل مشکلات مردم باید نقطه مشترک همه با دولت باشد.

خبر آخر

فربکاری، منطق وزیر امور خار جه امریکا ست



رئیس ستاد کل نیروهای مسلح خطاب به دولتمردان امریکا گفت: بازگشت به منطق آزادی و برابری انسان ها و حرکت در چار چوب قوانین حقوق بین‌الملل کشورها، راه درستی است که باید انتخاب کنید.

سرلشکر سیدحسن فیروزآبادی، طی سخنانی اظهار داشت: منطق جان کری، وزیر امور خارجه امریکا، منطق فربکاری است. او می‌گوید ما برای منافع امریکا هر کاری لازم باشد انجام می‌دهیم. وی افزود: مگر مردم امریکا برده شما هستند که به انحای مختلف از آنها جاسوسی می‌کنید، مگر مردم فرسه‌و آلمان برده شما بودند که جاسوسی از مقامات و مردم فرانسوی و آلمانی را مجاز دانستید؟

فیروزآبادی، حمله امریکا به کشورهای افغانستان و عراق را یادآور شد و ادامه داد: آیا لشکر کشی به افغانستان و عراق و گرفتن جان دهها هزار مردم بی‌گناه، منافع شما را تأمین کرد؟ ۶۰ سال جاسوسی از ملت ایران و زور گویی به آنهاچه منطقی دارد؟ عضو شورای عالی امنیت ملی گفت: امروز پرده‌از چهره سلطه‌گر و استکباری دولت امریکا کنار رفته‌است و حرکات و گفتارشان در معرض دید و افکار عمومی انسان‌های بیدار شده جهان است.

سرلشکر فیروزآبادی به مقامات کاخ سفید توصیه کرده‌اگر خود نمی‌بینید و احساس نمی‌کنید، عکس‌العمل مردم امریکا، ملت‌های اروپا و مسلمانان جهان را ببینید. این امواج خروشان مدت‌هاست با شما حرف می‌زند و می‌خواهند شما را خوب غفلت بیدار کنند.

رئیس سازمان پدافند غیر عامل کشور:

غرب ممکن است علیه ما از سلاح بیولوژیک استفاده کند

باید از خوش خیالی نسبت به غرب پرهیز کنیم، آنها سلاح‌های بیولوژیک دارند که ممکن است در ش‌رابط جنگ علیه ما استفاده کنند. در جنگ جهانی اول هم شاهد هولوکاست ایرانی بودیم و نصف جمعیت کشور کشته شدند.

به گزارش فارس، غلام‌رضا جلالی رئیس سازمان پدافند غیرعامل در مراسم رونمایی از سند راهبردی پدافند زستی کشور در حوزه انسانی که در وزارت بهداشت برگزار شد، با بیان این مطلب گفت: استراتژی کشور بر اساس دفاع طراحی شده و رویکرد تهاجمی به سایر کشورها ندارد.

وی ادامه داد: در حوزه استراتژی نظامی هم دفاع هم حمله را در دستور کار خود داریم، به طور مثال در بعد فرهنگی مبدع ارزش‌های ناب اسلامی به دنیا ی کفر و استکبار هستیم و در حوزه دفاع از ارزش‌های انقلاب و تمامیت ارضی دفاع می‌کنیم. جلالی گفت: مؤلفه‌های قدرت نظامی، سیاسی، اقتصادی و… مؤلفه‌های اصلی قدرت در هر کشوری هستند که در این میان رهبری در هر کشوری از مهمترین مؤلفه‌های قدرت است تا بتواند کشور را از آسیب‌ها حفظ کند. رئیس سازمان پدافند غیرعامل کشور ادامه داد: در اسناد تاریخی ما بزرگ‌ترین تلفات انسانی در جنگ اول در کشور رخ داد که ردایی آن را در تاریخ نمی‌بینیم. وی گفت: در فضای اینترنت با عنوان هوک‌لاست ایرانی که بر گرفته‌از جناب افسران انگلیسی و مستشاران خارجی است می‌بینیم که فجایعی در کشور رخ داد که متأسفانه از صحنه تاریخ ما حذف شده است. جلالی تصریح کرد: در سال ۱۹۱۴ جمعیت ایران ۲۰ میلیون نفر بود اما ظرف چهار سال به ۱۰ میلیون نفر کاهش یافت و این به دلیل نبود رهبری مقتدر و درون‌گرا بوده است. وی افزود: هیچ برخوردی در طول جنگ‌ها نیست که تألیف در کشور رخ داده است و این ناشی از نظام بهداشت و درمان ضعیف ما در آن دوره بوده است که علاوه بر آن، نداشتن نظام‌داری، سیاسی و دفاعی کشور باعث می‌شد تن به محقارت اشغال بدهد. وی ادامه داد: ما امروز کشور ما نظام مستقل و تصمیم‌گیر پروردگار است و در چنین حالتی می‌توانیم به خود خاکریز بکشیم بلکه در حین تعامل علمی با دنیا باید متکی به خود باشیم.

رئیس سازمان پدافند غیرعامل تصریح کرد: همه کشورها مصمم شده‌اند ما را محاصره و در شرایط سخت قرار دهند، اما استحکام درونی به ما کمک می‌کند و هر تهدیدی که به ما وارد شود، به ما اجازه می‌دهد تا با تمام متکی به خود باشیم اما دام امروزه کاربرد قدرت نظامی تغییر کرده و مؤلفه‌های دیگری به وجود آمده به طوری که شاهد تهدید سایبری در سال‌های گذشته علیه کشورها هستیم.

خبر آخر

عارف نباید از کرباسچی سرخوردهد

عضو حزب اعتماد ملی با بیان اینکه عارف در گذشته ارتباط گانگیی با کارگران نداشته که بخواهد

انتظارات ویژه‌ای از این حزب داشته باشد، گفت:بعید می‌دانم عارف از این اقدام کرباسچی سرخوردهد، چرا که اگر هدف خدمت‌باشدن این دغدغه‌ها مطرح نیست.

محمدحاج‌حج شناس، درباره اظهارات اخیر کرباسچی، مبنی بر حمایت از ناطق نوری در مجلس دهم، به رغم این وعده به عارف اظهار داشت: در این زمینه قوی به کسی داده‌شده است و من نتوانفات کرباسچی و عارف با اطلاع: ما به هر حال عارف و ناطق نوری از س‌رمایه‌های اجتماعی و مدیریتی کشور مستندند. حج شناس با بیان اینکه از سوابق این افراد به طور مناسب در کشور استفاده شده است، افزود: بنابر این یکی از این بسترها می‌تواند ظرفیت مجلس شورای اسلامی در زمینه تقنینی و نظارتی باشد. در همین ارتباط جمشید ایرانی، دبیر جبهه اعتدال‌گرایان با بیان اینکه اگر آقای ناطق نوری به هر دلیلی حاضر به حضور نباشد از آقای عارف حمایت می‌کنیم، در پاسخ به این پرسش که آیا این تصمیم شما برای حمایت از آقای ناطق نوری هماهنگ شده با آقایان حامی و هاشمی گفت: قرار نیست آقای خاتمی و هاشمی به ما بگویند که چه کار کنید.

دور جدید آقا زاده سالاری در دفتر رئیس!

در حالی که افراط در معرفی افراد ناشناخته و تنها وابسته فکری به جریان دولت دهم صدای منتقدان احمدی‌نژاد و حتی اصولگرایان را هم در آورده بود، وی کار آمدن دولت یازدهم با مشی اعتدالی این انتظار را در افکار عمومی ایجاد کرده بود که این مناسبات در دولت کنار گذاشته شود، اما گویی این پدیده به شکل دیگری از دولت یازدهم سربر آورده است.

به گزارش پایگاه خبری – تحلیلی ملت، بازگشت مدیران سال‌های گذشته به عرصه اجرا که بعضاً وارد دوره بازنشستگی شده‌اند این نقه‌دا را به همراه داشت که اولاً: این افراد هر چه تدبیر داشتند در سال‌های پیش به کار گرفته‌ند و فکر تازه‌ای ندارند و ثانیاً: این افراد به لحاظ فیزیکی توانایی ساعت‌ها کار کردن را ندارند. اما دولت یازدهم هم در اصرار بر این ایده دچار افراط محیر العقول شده، به طوری که باز هم بدنه کارشناسی دستگاه‌ها را به فراوانی سربده است.

معاونت ارتباطات دفتر ریاست جمهوری نمونه کوچک این رفتارهای افراط و تفریطی است؛ معاوتی که قرار است چشم و گوش رئیس‌جمهور باشد. به دستور رئیس دفتر رئیس‌جمهور احکام این معاونت برای افرادی با زمینه‌دشت که حوزه رسانه و ارتباطات استخوان در نیستند اما نسبت‌های فامیلی‌شان قابل تأمل است. انتخاب فرزند سفیر سابق ایران در انگلیس به عنوان معاونت ارتباطات و حکم سرپرستی مرکز ارتباطات برای فرزند استاندار تهران در زمان کجاست، بار دیگر این حسرت را به دنبال داشت که کارشناسان در کلیه معادلات قرار دارند حضور این «طبقه برتر» هر جای جای دولت یازدهم روحیه امیدو نشاط را از بدنه کارشناسی خواهد ستند، همانطور که استفاده از «افراد بد» در دولت‌های مهم و دهم بدنه اجرایی را مأموس کرد.